
 

C O M U N E  D I   

S . P I E T R O  I N  A M A N T E A  
( P r o v i n c i a  d i  C o s e n z a )  

C . A . P .  8 7 0 3 0  -  T e l .  0 9 8 2 / 4 2 5 7 0 3  -  C o d .  F i s c .  8 6 0 0 0 5 9 0 7 8 5  

U F F IC I O  DEL  S I N D A C O 

 
    Ordinanza n°3/2011                                                   Prot.n. 1756 del 25.07.2011 
 

Oggetto: temporanea chiusura del traffico di via del popolo “strada provinciale 258” 
dalle ore 21.00 alle ore 24.00 da lunedì 25 luglio 2011 a mercoledì 31 agosto 2011.  

 

                                                          
IL SINDACO 

 

 

VISTO che nel periodo estivo, ed in particolar modo nelle ore serali in piazza IV novembre 
c’è una maggiore affluenza di bambini. 
CONSIDERATO che aumenta considerevolmente anche il traffico veicolare elevando il 
pericolo per le persone che vi stazionano. 
VISTO il parere favorevole espresso dalla Provincia di Cosenza settore viabilità. 
VISTI gli artt. 6 e 7 20 e 21 del vigente Codice della Strada, concernenti divieti, obblighi e le 
limitazioni alla circolazione dei veicoli e delle persone; 
VISTO l’art. 107 del D. Lgs 267/2000, T.U. delle leggi degli Enti Locali 
 
 

O R D I N A 

 

 

 
Dalle ore 21.00 alle ore 24.00 di lunedì 25 luglio 2011 a mercoledì 31 agosto 2011, in via del 
Popolo “strada provinciale 258” dall’intersezione con largo Madonna delle Grazie,   
all’intersezione con via Margherita è vietata la circolazione veicolare. 
L’inosservanza delle prescrizioni e degli obblighi qui contenuti, che entreranno in vigore con 
l’esposizione della segnaletica, sarà punita con le sanzioni amministrative previste dal 
vigente Codice della Strada. 
L’applicazione della presente ordinanza è demandata agli organi cui spetta l’espletamento dei 
servizi di polizia stradale.  
 
         San Pietro in Amantea   25.07.2011.                    IL SINDACO 
                                                                          Gioacchino LORELLI   
 
 
 
 
 
 

 

 


